

**Być może nie zostanie nowym Tottim, ale nadzieją Francesco jest to, że może stać się nowym Tonalim. Nazywa się Simone Bonavita i jest zdobywcą CT10 Management, stajni byłego kapitana Romy. Jest pomocnikiem z rocznika 2004, własnością Interu, gdzie gra w zespole Under 16 Gabriele Bonaciny. Znajduje się już w kręgu reprezentacji narodowych i jest jednym z najbardziej utalentowanych graczy w swoim roczniku. Jego idolem jest Modric i jako dobry pomocnik kocha piłkę Guardioli. Wczoraj był w Rzymie w biurach Tottiego w dzielnicy Eur, gdzie podpisał swój nowy kontrakt.**

Bonavita urodził się 7 lutego 2004 roku w Casercie, ale dwa lata temu jego rodzina przeniósł się na północ do Villasanta, blisko Monzy. Brat Elio dołączył do lokalnej drużyny, Cosov Vilasanta. Simone Simone był zbyt mały i tylko towarzyszył treningom, ale niewiele wystarczyło dyrektorowi sportowemu Michele Cazzanidze, aby zauważyć zaznajomienie z piłką. I on polecił jego ojcu, Corrado, aby w wieku 6 lat Simone podjął testy w Interze: Bruno Casiraghi - instytucja w młodzieżowej piłce - zanotował go od razu i wziął do kategorii pulcini. Jednak życie Simone zmieniło się całkowicie 23 marca 2015 roku: brat Elio, gdy jechał na mecz z mamą, stracił życie w wypadku samochodowym w wieku zaledwie 15 lat. Wiadomość pojawiła się we wszystkich gazetach, również dlatego, że suv, który spowodował wypadek, nie zatrzymał się by udzielić pomocy. Z tej tragedii Bonavita wyniósł siłę, aby iść przed siebie i zrealizować marzenie obydwu chłopaków.

W Interze jest kapitanem i liderem we wszystkich kategoriach. Totti zauważył jego mistrzostwo techniczne, ale także charakter, walor, do którego przykładą wielką wagę gdy mówi o możliwych talentach do wypromowania. Gra z podniesioną głową, uderza wolne i karne i również Roma się w nim zakochała, ale nie udało się jej wyrwać go z Interu. Mówią o nim, że jedynie musi nauczyć się przyspieszać grę w środku pola, ale posiada wszelki potencjał by zejść do Serie A. Ma cechy Tonaliego, innego gracza, z którym Totti chciałby z chęcią pracować. Bonavita ma już kontrakt z Nike i próbuje zbudować swoją przyszłość obok Francesco.

Tymczasem Totti, który dopiero co rozpoczął swoją pracę odkrywania talentów poprzez swoje CT10 Management i IT Scouting, udzielił wywiadu dla *wyscout.com*: *"W tym momencie swojego życia jestem skoncentrowany wyłącznie na scoutingu. Chciałem stworzyć dla siebie nową karierę w świecie piłki, wykorzystując maksymalnie moje doświadczenie, pozostając jednak konkurencyjnym. W czasie identyfikacji talentów i procesu oceny graczy korzystamy z Wyscout. Jeśli to konieczne, przeszukujemy Europę i cały świat. Moim celem jest tworzenie najlepszych młodych talentów, przewodzenie im i asystowanie dopóki nie osiągną sukcesu. Już obserwuję młode talenty, które będą się rozwijały tak, jak zawsze chciałem"*.

Autor: abruzzo